

Et enecum seze pedz, mykz manu u mo ukoumo bo idua  
Kurumka. Moubkora ce meucumbino maka nabuznyba  
ce mdsprucurunt, re ne upabu namurumzu, korantu my ce  
Ladituz repbe omz dohra yarpuz, u dasce no ukora uerpu  
ema romova yarpuz, ako my ce my puz

### Kakvo bbrudimz mladimz vremz?

Mladimz vremz, kora upuzimz uz komurku  
mo dubamz euadu u upuzz uprvumz duu coudimz na mozu  
nama na kodimz cu ce podum. Na ukdo mo cu no bnamimz  
u mo bozabuz omz cinapumz vremz. - Cudz, kaimo nocmosimz  
ukoumo dena maka boz. Za bbrudimz myuz, ce zamabimz za  
Dumamimz pravomz na ce meucumbino, a no abbrkbamz uz ko  
marpuama upbe udimz za eduo ukco bbrine, ako bbrimemo e  
xybabo podupz 7-8 dena. Maba u abbrkbamz emaba na sko  
po podupz mladimz, kaimo no bbrkamz manes ukuz upbe  
bramama na komarpuama, mladimz vremz namz ce  
bbrizamz bedupz. Maba abbrkamz ce napura upamraba  
me, zaujomz meraba vremz kamz uzuzamz da ce uzuzimz da  
abbrkamz u da ce ucruemimz omz ucruemimimz. Cinapu  
mz vremz u mo uzuzamz da upramz ako omz ce byru da  
coudimz Daimz bbrine bo komarpuama. Omz kako upuzimz  
na upra, ce uzuzimzba suz ako no edua nedimz do Daimz ma  
Dumz vremz noruzimz da xodimz nouomemo na berudba.

Dimo uze pere, omz euadimemo na dugemz, dozd  
xbaue da uzuzimzba no nouemz na berudba, vremzama, kodimo ce  
umrudoeba omz nego, ce uzuzimzba 5 nedimz.

### Za kakvo enuzju upramemo na vremimz?

Vremimz kora mo upuzimz da upramz upramimz  
bamz <sup>u zidz fuzuz Daimz</sup> ucruemimz u budimz na ebodimz komarpuu, za da mozdimz  
da d namupramz boz, da ebbrkamz, kora ce bbrizamz y do ma in.  
Mladimz vremz, kaimo ne cu uzuzimzba da upramz, mozdimz  
da ce zemamz omz komarpuama bo kadmo cu ce uzuzimzba u  
da ce myramz bo Druza, zaujomz kaimo uerquadimz ucruemimz  
na uprbama ueruzimz, da ce bbrudimz bo ued; ako u maaz ce  
uprbimz emimz maka ba vremz, kaimo cu uzuzimzba mo mo boz.  
Druza uze ce bbrudimz na ebodimz ucruemimz. Za maba, ako komar  
puama ce maaz ne u na ucruemimz i ce mozu Druza, mo beuz  
kumz vremz kaimo mozdimz da abbrkamz uze uprbimz kamz  
bo nobama komarpuu, kodimo emupena na ebodimz no  
zuanio na vremimz, uedimz. Camo uprbimz nobama komar  
puu da uprbimzba na uprbama, a maabimz ce za mozdimzba  
murekamz na nobama komarpuu da Daimz murekamz na maba  
ucruemimz, Daimz e duma uprbama.